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Motocross des Nations 2006

James STEWART
Ryan VILLOPOTO
lvan TEDESCO

Stefan EVERTS

Kevin STRIJBOS
Steve RAMON

2l

Joshua COPPINS
Ben TOWNLEY
Cody COOPER

=

Davide PHILIPPAERTS

Antonio CAIROLI
Cristian BEGGI

a8

1 B

Matterley Basin - Gde Bretagne

Sébastien POURCEL
Christophe POURCEL

23 et 24

Yves DEMARIA

CLASSEMENT FINAL
6 ) ) Manche 1  Manche2 Manche 3 / i . Manche 1 Manche2 Manche 3
t Nation/Pts  Pilote Moto  Mx1 Mx2 Mx2 Op Mx1 Op \/Clt Nation/Pts Pilote Moto  Mx1 Mx2 Mx2 Op Mx1 Op
1 Etats-Unis STEWART James Kaw - Mx1 2 2 11 Australie REARDON Daniel Kaw - Mx1 21 18
15 VILLOPOTO Ryan Kaw - Mx2 3 102 METCALFE Brett Yam - Mx2 20 (25)
TEDESCO Ivan Suz - Open 6 9) BOYD Cheyne Yam - Open 24 19 i
2 Belgique EVERTS Stefan Yam-Mx1 1 1 12 Japon NARITA Akira Yam - Mx1 28 23
19 STRIJBOS Kevin Suz - Mx2 8 (33) 118 KOJIMA Yohei Suz - Mx2 27 28 T
RAMON Steve Suz - Open 4 S ATSUTA Yoshitaka ~ Hon - Open (30) 12
3 Nelle Zélande COPPINS Joshua Hon-Mx1 6 8 13 Allemagne NAGL Maximilian Ktm - Mx1 32 (40) n
35 TOWNLEY Ben Kaw - Mx2 513 125 CHITTARO Manuel  Kaw - Mx2 8 |23
COOPER Cody Hon - Open (17) 13 SCHROTTER Dennis  Suz - Open 34 28
4 |Italie PHILIPPAERTS Davide Ktm-Mx1 7 3 14 Portugal GONCALVES Paulo  Hon-Mx1 31 26 T
37 CAIROLI Antonio Yam - Mx2 10 1 133 GONCALVES Rui Ktm - Mx2 24 22
BEGGI Cristian Hon - Open 16 (35) VENDA Henrique Kaw - Open (39) 30
5 France POURCEL Sébastien ~ Kaw - Mx1 15 7 15 Slovaquie BUCENEC Tomas Ktm - Mx1 22 22 s
48 POURCEL Christophe Kaw - Mx2 4 7 134 KOHUT Martin Hon - Mx2 (37) 21
DEMARIA Yves Kaw - Open (19) 15 KHULAVY Josef Hon - Open 37 32 [I—
6 Afr.duSud BRADSHAW Neville Suz-Mx1 18 16 16 Rép. Tcheque ZAREMBA Jan Ktm - Mx1 34 27 s P
59 RATTRAY Tyla Km-Mx2 9 5 136 NEUGEBAUER Filip Kaw-Mx2  (35) 18 Classement Individuel par catégorie
AVIS Wyatt Ktm - Open 1 (36) ZERAVA Martin Hon - Open 26 31 MxL  1-EVERTSS. ~ 2-STEWART  3-PHILIPPAERTS U
7 GdeBretagne MACKENZIEBilly  Yam-Mx1 13 13 17 Suisse BILL Julien Yam - Mx1 25 (38) Mx2  1-VILLOPOTO 2-TOWNLEY  3-CAIROLI
62 SEARLE Tommy Kaw-Mx2  (40) 9 138 WALTHER Patrick ~ Yam - Mx2 33 31 Open  1-RAMON 2-TEDESCO  3-NUNN N
NUNN Carl Ktm - Open 12 15 RISTORI Marc Hon - Open 15 34 .
8 Espagne BARRAGAN Jonathan Kitm - Mx1 14 6 18 Canada FACCIOTTO Colton  Kaw - MxL 29 14 Classement Finale B
67 CAMPANO Carlos Ktm - Mx2 (23) 10 139 DUBE Marco Ktm - Mx2 (39) 35 Clt Nation I
LOZANO Alvaro Ktm - Open 20 17 MORGAN Blair Hon - Open 36 25 1 Suede 7 Greéce
9 Estonie LEOK Tanel Kaw - Mx1 12 4 19 Suéde LINDHE Jonny Ktm-Mx1 30 29 2 Autriche 8 Chine S
69 LEOK Aigar Yam - Mx2 16 13 154 CARLSSON Jonas Yam - Mx2 26 32 9 s o (et —
LAANSOO Juss Hon - Open (27) 24 NILSSON Mats Yam - Open (38) 37 Y -
10 Finlande  PYRHONENAntti ~ TM-Mxl 19 @3) 20 Norvége BAKKE Ronny Hon- Mxl 38 21 4 Danemark 10 Slovénie
78 SEISTOLA Matti Hon-Mx2 17 14 163 GUNDERSEN Kenneth Yam-Mx2 36 (40) 5 Russie 11 Croatie
\ VEHVILAINEN Jussi  Suz - Open 8 Zy \ AULISETHER Frederik Suz - Open 29 Sy 6 Hongrie
4 ™
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MxdN 2006 - Matterley Basin (GB) - Finale B

Clt des Nations en Finale B

Mx1

5
4
3
2
8
1

18
24
6
14
20

Mx2

7
9
1"

Open Total
"30 12
"5 13
"7 14
"22 15
"6 18
"28 20
"25 39
"27 50

18
43
43

Finale B
Clt n° Finale B Nat M Tps Clt Nation
1 79 Nemeth, Kornel HU Suz 35:21,0 21 Suede
2 58 Jorgensen, Brian DK Hon 00:27,4 22 Autriche
3 19 de Reuver, Marc NL  Ktm 01:36,7 23 Pays-Bas
4 67 Staufer, Michael AT  Ktm 02:12,4 24 Danemark
5 57 Nilsson, Mats SE  Yam 02:18,9 25 Russie
6 76 Freibergs, Lauris LV Suz 02:20,9 26 Hongrie
7 56 Carlsson, Jonas SE  Yam 02:24,6 27 Crece
8 72 Ivanyutin,Alexandre RU Yam 1Tr(s) 28 Chine
9 69 Mauser, Markus AT Ktm 17Tr(s) 29 Lettonie
10 71 Bobryshev,Evgeny RU Kim 1Tr(s) 30 Slovénie
11 21 Verhoeven, Bas NL Kaw 1Tr(s) 31 Croatie
12 77 Steinbergs, Ivo LV Yam 1Tr(s)
13 60 Jensen, Bo Vang DK Ktm 1Tr(s)
14 61 Moze, Jaka Sl Hon 1Tr(s)
15 68 Ringhofer, Philipp AT Ktm 2Tr(s)
16 70 Tonkov, Vitali RU Yam 2Tr(s)
17 20 Strik, George NL  Ktm 2Tr(s)
18 83 Panagiotopoulos, M. GR Ktm 2Tr(s)
19 80 Hujber, Peter HU Hon 2Tr(s)
20 108 Lovakovic, Mirko HR  Yam 2Tr(s)
21 82 Kouzis, Panagiotis GR  Yam 2Tr(s)
22 59 Larsen, Nikolaj DK Ktm 2Tr(s)
23 107 Matusic, Sasa HR  Yam 4Tr(s)
24 101 Su, Wen Min CN Hon 4Tr(s)
25 84 Fotopoulos, Christos GR Kaw 4 Tr(s)
26 103 Yao, Yao CN Hon 5Tr(s)
27 102 Shi,le CN Hon 6Tr(s)
28 81 Czuni, Laszlo HU Hon 9Tr(s)
29 62 Irt, Matevz Sl Yam 12Tr(s)
30 55 Lindhe, Jonny SE  Ktm 14 Ti(s)

La Suéde est qualifiée pour le MxdN



Alain PAIN
Tamp MxdN


MxdN 2006 - Matterley Basin (GB) - Manches et Classement Final des Nations

Clt n° Mx1/ Mx2

1 WM Everts, Stefan

2 [ Stewart, James

3 VAN Villopoto, Ryan

4 [EH Pourcel, Christophe
5 Townley, Ben

6 Coppins, Joshua
7 Philippaerts, David
8 Nagl, Maximilian

9 Rattray, Tyla

10 Cairoli, Antonio

1 Strijbos, Kevin

12 Leok, Tanel

13 Mackenzie, Billy
14 Barragan, Jonathan
15 Pourcel, Sebastien
16 Leok, Aigar

17 Seistola, Matti

18 Bradshaw, Neville
19 Pyrhonen, Antti

20 Metcalfe, Brett

21 Reardon, Daniel
22 Kohut, Martin

23 Campano, Carlos
24 Goncalves, Rui
25 Bill, Julien

26 Carlsson, Jonas
27 Narita, Akira

28 Kojima, Youhei

29 Dube, Marco

30 Lindhe, Jonny

31 Goncalves, Paulo
32 Chittaro, Manuel
33 Walther, Patrick
34 Zaremba, Jan

Neugebauer, Filip
{[% Bakke, Ronny
(il Bucenec, Tomas

LB Facciotto, Colton
(8 Searle, Tommy

(] Gundersen, Kenneth

Nat
BE
us
us
FR

ES
FR
EE
Fi
A
Fi
AU
AU
SK
ES
PT
CH
SE
P
P
CA
SE
PT
DE
CH
cz
cz
NO
SK
NO
CA
GB

M
Yam
Kaw
Kaw
Kaw
Kaw
Hon
Ktm
Ktm
Ktm
Yam
Suz
Kaw
Yam
Ktm
Kaw
Yam
Hon
Suz
™
Yam
Kaw
Hon
Ktm
Ktm
Yam
Yam
Yam
Suz
Ktm
Ktm
Hon
Kaw
Yam
Ktm
Kaw
Hon
Ktm
Yam
Kaw
Kaw

Tps
00:00,0
00:11,5
00:16,0
00:28,1
00:38,5
00:50,9
00:53,4
00:55,1
01:01,3
01:16,4
01:18,8
01:44,1
01:47,9
01:53,2
02:02,7
02:10,8
02:12,3
02:13,5
02:14,7

17Tr(s)

Clt Nat Mx1 Mx2 Tot
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us
NZ
BE
IT

FR
ZA
EE
FI

ES
DE
AU
GB
JP
PT
SE
CH
SK
cz
NO
CA

2
6
1
7
15
18
12
19
14
8
21
13
27
31
30
25
37
34
36
39

3
5
11
10
4
9
16
17
23
32
20
40
28
24
26
33
22
35
38
39

5
1
12
17
19
27
28
36
37
40
41
53
55
55
56
58
59
69
74
78

b8 Pilote Mx1
bl Pilote Mx2

Clt n°
Kil Cairoli, Antonio

Mx2 / Open

1

2 A illopoto, Ryan
3 UM Townley, Ben

4 9 Ramon, Steve
5 Rattray, Tyla

6 3 Tedesco, Ivan

7 PourceI,Christophe
8 33 Vehvilainen, Jussi
9 LN Searle, Tommy
10 Campano, Carlos
11 27 Avis, Wyatt

12 15 Nunn, Carl

13 BREM Leok, Aigar

14 Seistola, Matti
15 45 Ristori, Marc

16 39 Beggi, Cristian
17 12 Cooper, Cody
18 54 Zerava, Martin
19 6 Demaria, Yves
20 30 Lozano, Alvaro
21 112 Kulhavy, Josef
22 WRE Goncalves, Rui
23 42 Schroter Dennis
24 48 Boyd, Cheyne
25 Y@ Metcalfe, Brett
26 Neugebauer, Filip
27 18 Laansoo, Juss
28 [ Koiima, Youhei
29 106 Aulisether, Frederik
30 36 Atsuta, Yoshitaka
31 I Walther, Patrick
32 57 Nilsson, Mats
33 K Strijbos, Kevin
34 XM Chittaro, Manuel
35 (M Dube, Marco

36 51 Morgan, Blair
37 [l Kohut, Martin

38 Carlsson, Jonas

39 24 Venda, Henrique

M
Yam
Kaw
Kaw
Suz
Ktm
Suz
Kaw
Suz
Kaw
Ktm
Ktm
Ktm
Yam
Hon
Hon
Hon
Hon
Hon
Ktm
Ktm
Hon
Ktm
Suz
Yam
Yam
Kaw
Hon
Suz
Suz
Hon
Yam
Yam
Suz
Kaw
Ktm
Hon
Hon
Yam
Kaw

Tps
00:00,0
00:03,7
00:07,4
00:08,8
00:17,5
00:21,5
00:48,5
00:50,2
00:53,4
01:09,7
01:26,7
01:30,9
01:36,9
01:38,2
01:40,0
01:58,8
02:05,4
02:08,1
02:10,6
17Tr(s)

Clt Nat Mx1 Mx2 Mx2 Op
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us
NZ
BE
I
ZA
FR
GB
Fl
EE
ES
DE
AU
CH
PT
cz
sK
JP
SE
NO
CA

2
6
1
7

"8

15
13
"9
12
14
8
21
25
31
34
37
27
30
36
39

3
5

"33

"35
22
28
26

2

37
28
"38

"
"7
4
"6
11
"9
12
8
"7
20
2
24
15
"39
18
21
"30
32

38 NP 29
"39 35 36

Tot
7
14
16
18
25
26
34
39
41
44
63
65
71
7
78
80
83
88
103
110

Pilote Mx2

X Pilote Open

Mx1/Open
IM Everts, Stefan
Stewart, James
KIA Philippaerts, David
(N Leok, Tanel
Ramon, Steve
VIl Barragan, Jonathan
[} Pourcel, Sebastien
(N Coppins, Joshua
3 Tedesco, Ivan
10 Mackenzie, Billy
11 15 Nunn, Carl
12 36 Atsuta, Yoshitaka
13 12 Cooper, Cody
14 51 Morgan, Blair
15 6 Demaria, Yves
16 sl Bradshaw, Neville
17 30 Lozano, Alvaro
18 48 Boyd, Cheyne
19 BEGN Reardon, Daniel
20 33 Vehvilainen, Jussi
21 106 Aulisether, Frederik
22 112 Kulhavy, Josef
23 BRZM Narita, Akira
24 18 Laansoo, Juss
25 WM Facciotto, Colton
26 W2l Goncalves, Paulo
27 WAl Zaremba, Jan
28 42 Schroter Dennis
29 57 Nilsson, Mats
30 24 Venda, Henrique
31 54 Zerava, Martin
32 WKL Bucenec, Tomas
33 BRI Pyrhonen, Antti
34 45 Ristori, Marc
35 39 Beggi, Cristian
36 27 Avis, Wyatt
LI Lindhe, Jonny
ZKN Bill, Julien
(073 Bakke, Ronny
Nagl, Maximilian

Nat M

BE
us
T
EE
BE

JP

ZA

Yam
Kaw
Ktm
Kaw
Suz
Ktm
Kaw
Hon
Suz
Yam
Ktm
Hon
Hon
Hon
Ktm
Suz
Ktm
Yam
Kaw
Suz
Suz
Hon
Yam
Hon
Kaw
Hon
Ktm
Suz
Yam
Kaw
Hon
Ktm
™
Hon
Hon
Ktm
Ktm
Yam
Hon
Ktm

Tps
00:00,0
00:04,7
00:23,4
00:28,7
00:32,1
00:36,7
00:41,2
00:46,6
00:51,6
01:01,0
01:25,8
01:40,4
01:47,8
01:48,8
01:51,9
02:06,9
02:08,5
02:09,7
02:12,7

17Tr(s)

mxlmcn-bwl\)—\g
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Nat Mx1

us
BE
NZ
IT

FR
ZA
GB
ES
EE
FI

AU
JP
DE
PT
SK
cz
CH
CA
SE
NO

2
1
6
7
15
18
13
14
12
19
21
28
32
31
22
34
25
29
30
38

Mx2 Mx2 Op Mx1

3
8
5
10
4
9
"40
"23
16
17
20
27
8
24
"37
"35
33
"39
26
36

2
"33

10
13
14

"5
28
2
2
21
18
31
35
32

"40

6
4
"7
16
"19
11
12
20
"27
8
24
"30
34
"39
37
26
15
36
"38
29

2
1
8
3
7

21

op
"9
5
13
"35
15
"36
15
17
24
20
19
12
28
30
32
31
34
25
37
39

Pilote Mx1

X Pilote Open

Fiche-MxdN créée par Alain

MeM(T0CROss fr



Alain PAIN
Tamp MxdN


Cit

1
2
3
4
5
6
7
8
9

N° Pilote Mx1

7
1
37
10
16
28
4
13
25
46
40
34
31
22
52
43
49
55
110
104

Everts, Stefan
Stewart, James
Philippaerts, David
Coppins, Joshua
Leok, Tanel
Barragan, Jonathan
Pourcel, Sebastien
Mackenzie, Billy
Bradshaw, Neville
Reardon, Daniel
Nagl, Maximilian
Narita, Akira
Pyrhonen, Antti
Goncalves, Paulo
Zaremba, Jan

Bill, Julien
Facciotti, Colton
Lindhe, Jonny
Bucenec, Tomas
Bakke, Ronny

Nat Moto M1
BE Yam 1
Us Kaw 2
IT Ktm 7
NZ Hon 6
EE Kaw 12
ES Kim 14
FR Kaw 15
GB Yam 13
ZA Suz 18
AU Kaw 21
DE Ktm 8
JP Yam 27
FI. TM 19
PT Hon 31
CZ Ktm 34
CH Yam 25
CA Kaw 39
SE Ktm 30
SK Ktm 37
NO Hon 36

MxdN 2006 - Matterley Basin (GB) - Classements Individuels

M3 Total
1 2
2 4
3 10
8 14
4 16
6 20
7022
10 23
16 34
19 40

40 48

23 50

33 52

26 57

27 61

38 63

25 64

37 67

32 69

39 75

Clt
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
"
12
13
14
15
16
17
18
19
20

N°  Pilote Mx2

2
11
38
5
2%
17
32
29
8
47
23
14
35
111
53
44
50
56
41
105

Villopoto, Ryan
Townley, Benjamin
Cairoli, Antonio
Pourcel, Christophe
Rattray, Tyla

Leok, Aigar
Seistola, Matti
Campano, Carlos
Strijbos, Kevin
Metcalfe, Brett
Goncalves, Rui
Searle, Tommy
Kojima, Yohei
Kohut, Martin
Neugebauer, Filip
Walther, Patrick
Dube, Marco
Carlsson, Jonas
Chittaro, Manuel

Nat Moto M1
US Kaw 3
NZ Kaw 5
IT Yam 10
FR Kaw 4
ZA Kim 9
EE Yam 16
FI  Hon 17
ES Ktm 23
BE Suz M
AU Yam 20
PT Kim 24
GB Kaw 40
JP Suz 28
SK Hon 22
CZ Kaw 35
CH Yam 33
CA Kim 29
SE Yam 26
DE Kaw 32

Gundersen, Kenneth  NO  Yam 38

M2 Total
2 5
3 8
1 1
7 1
5 14
13 29
14 31
10 33
33 4
25 45
22 46
9 49
28 56
37 59
26 61
31 64
35 64
38 64
34 66
- 38

Cit

©W 0 N o O A W N -

N°
9
3
15

33
12
6

30

36

48

12

27

54

45

51

106

39
18

42

57

24

Pilote open
Ramon, Steve
Tedesco, Ivan
Nunn, Carl
Vehvilainen, Jussi
Cooper, Cody
Demaria, Yves
Lozano, Alvaro
Atsuta, Yoshitaka
Boyd, Cheyne
Simko, Tomas
Avis, Wyatt
Zerava, Martin
Ristori, Marc
Morgan, Blair
Aulisether, Fredrik
Beggi, Cristian
Laansoo, Juss
Schroter Dennis
Nilsson, Mats

Duarte Venda, Henrique

Nat
BE
us
GB
FI
Nz
FR
ES
JP
AU
SK
ZA
cz
CH
CA
NO
IT
EE
DE
SE
PT

Moto
Suz
Suz
Ktm
Suz
Hon
Ktm
Ktm
Hon
Yam
Hon
Ktm
Hon
Hon
Hon
Suz
Hon
Hon
Suz
Yam
Kaw

M3 Total
5 9
9 15
1 23
20 28
13 30
15 34
17 37
12 42
18 42
22 43
36 47
3149
34 49
14 50
21 50
35 51
24 51
28 51
29 61
30 69

Fiche-MxdN créée par Alain
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Alain PAIN
Tamp MxdN


